
Fritidsbolig beliggende i nydelige 
omgivelser på flotte Lisætra. 
Fantastiske turmuligheter! 3 sov. 
Bilvei helt frem. 

Lisætervegen 307, 2440 ENGERDAL
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Din nye fritidsbolig? 

Velkommen til fantastiske Engerdal og denne koselige fritidsboligen 
på Lisætra!

Eiendommen på ca. 1,6 mål har en tilbaketrukket beliggenhet rett ved 
skiløypa, fantastiske turmuligheter, og er bebygd med en fritidsbolig. 
Hytta står på en luftig og romslig tomt med god boltreplass for både 
store‑ og små. Utenfor hytta har du en sørvendt veranda og romslig 
parkering. Rett utenfor hyttedøra finner du flotte helårs' tur‑ og 
friluftsmuligheter, enten du vil gå til fots, på ski, fiske eller jakte. I 
Engerdal kommune kan du på et fiskekort, fiske i mer enn 900 bekker, 
elver, tjern og sjøer! Engerdal kommune har også flotte 
snøscooterleder som tar deg til vakre naturområder, snaufjellet og inn 
til Sverige.

Hytta består av gang, kjøkken, stue, tre soverom, sanitærrom og 
do‑rom.

Velkommen!
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 20 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 810 990,‑
Selger:	 Frode Johnsen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/      BRA Total:	 73/      73 m²
Tomtstr.:	 1606.5 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 3, bnr. 96
	 Gnr. 3, bnr. 185

Oppdragsnr.:	 1211240270

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2405 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA totalt: 73 m²

Bruksareal fordelt på etasje:
1. etasje: BRA‑i: 73 m² Gang, kjøkken, stue, tre soverom, sanitærrom og do‑rom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1606.5 m²

Tomtebeskrivelse
Romslig, åpen og pent beliggende tomt, beliggende ca. 805 moh. Eiertomt på ca.
1 606,5 kvm. Tomten har stedsegen vegetasjon hovedsakling med lyng, gress og noen  
trær. Eiendommen består av to gnr./       bnr.

Tomten har en fantastisk beliggenhet i naturskjønne omgivelser blant eldre setertun og  
hytter, og ligger høyt i terrenget som sørger for en luftig og fri følelse med utsikt over  
nærområdet og noe utsikt mot fjellene i vest. 

Tomtestørrelse/       ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/       eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Velkommen til fantastiske Lisætra, øst i Engerdal kommune. Tomten ligger i flotte og  
naturskjønne omgivelser, med helårs' tur‑ og friluftsmuligheter omtrent rett utenfor  
tomtegrensen. 

Lisætra ligger mellom Hundsjøen og Hyllsjøen, og byr på umiddelbar nærhet til  
fantastiske helårs' friluftsmuligheter, enten du vil gå turer i skog og på fjell, gå på ski,  
plukke bær, jakte‑ eller fiske. Området‑ og kommunen er viden kjent for sine gode jakt‑,  
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fiske‑ og turmuligheter, samt runde og vennlige fjellområder. Høyeste toppen i området  
er Østerhogna på ca. 1 185 moh. Ønsker du å gå en kortere tur, kan Knappen som  
ligger ca. 600 m fra hytta være et fint turmål. Områdene rundt hytta har både merkede  
stier og områder for tradisjonelt friluftsliv i urørt villmark. I Engerdal kommune kan du  
på et fiskekort, fiske i mer enn 900 bekker, elver, tjern og sjøer! Det er også gode  
muligheter for stor‑ og småviltjakt i området så fremt det kan løses kort, samt  
ypperlige områder for å høste inn bær og sopp. Med andre ord tilbyr nærområdene  
mange muligheter for aktiviteter for både barn og voksne, året rundt! 

På vinterstid er det oppkjørte langrennsløyper kun ca. 70 m fra eiendommen, og disse  
kan føre deg gjennom skogsterreng og videre til et stort løypenett med traséer for  
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